
  POINTE-À-PITRE - MORNE À L'EAU - LE MOULE - SAINT FRANÇOIS

horaires valables à partir de janvier 2024

Tarification applicable du lundi au dimanche, en période scolaire et vacances scolaires

111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101

ST-FRANÇOIS Pradel 04:30 -- -- -- 06:05 -- -- -- 07:21 -- -- -- 08:50 -- -- -- -- 10:30 -- -- -- 11:43 -- -- -- 13:00 -- -- 14:10 -- -- -- 15:30 -- -- -- 16:40 -- -- --

Desbonnes 04:36 -- -- -- 06:11 -- -- -- 07:28 -- -- -- 08:56 -- -- -- -- 10:36 -- -- -- 11:49 -- -- -- 13:07 -- -- 14:16 -- -- -- 15:36 -- -- -- 16:47 -- -- --

Dubédou 04:40 -- -- -- 06:15 -- -- -- 07:32 -- -- -- 09:00 -- -- -- -- 10:40 -- -- -- 11:53 -- -- -- 13:11 -- -- 14:20 -- -- -- 15:40 -- -- -- 16:51 -- -- --

LE MOULE Cour des Braves 04:43 -- -- -- 06:18 -- -- -- 07:36 -- -- -- 09:03 -- -- -- -- 10:43 -- -- -- 12:57 -- -- -- 13:15 -- -- 14:23 -- -- -- 15:43 -- -- -- 16:55 -- -- --

Portland 04:47 -- -- -- 06:22 -- -- -- 07:40 -- -- -- 09:07 -- -- -- -- 10:47 -- -- -- 12:01 -- -- -- 13:20 -- -- 14:27 -- -- -- 15:47 -- -- -- 17:00 -- -- --

Morel 04:50 -- -- -- 06:25 -- -- -- 07:44 -- -- -- 09:10 -- -- -- -- 10:50 -- -- -- 12:05 -- -- -- 13:24 -- -- 14:30 -- -- -- 15:50 -- -- -- 17:04 -- -- --

L'Autre Bord 04:54 -- -- -- 06:29 -- -- -- 07:48 -- -- -- 09:14 -- -- -- -- 10:54 -- -- -- 12:09 -- -- -- 13:28 -- -- 14:34 -- -- -- 15:54 -- -- -- 17:08 -- -- --

Gare routière 04:58 05:18 05:58 06:13 06:33 06:52 07:08 07:29 07:52 08:13 08:33 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:56 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:56 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:14 16:33 16:53 17:13 17:33 18:03 18:33

Mairie 05:01 05:21 06:01 06:17 06:37 06:56 07:11 07:32 07:56 08:16 08:36 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 11:59 12:17 12:36 12:56 13:16 13:37 13:59 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:17 16:36 16:56 17:17 17:36 18:06 18:36

La Baie 05:04 05:24 06:04 06:21 06:41 06:59 07:14 07:35 08:00 08:19 08:39 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:02 12:21 12:39 12:59 13:19 13:41 14:02 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:20 16:39 16:59 17:21 17:39 18:09 18:39

Sainte Marguerite 05:08 05:29 06:09 06:25 06:45 07:04 07:19 07:40 08:05 08:24 08:44 09:09 09:28 09:49 10:09 10:29 10:49 11:08 11:29 11:49 12:07 12:25 12:44 13:04 13:24 13:45 14:07 14:29 14:48 15:09 15:29 15:49 16:08 16:25 16:44 17:04 17:25 17:44 18:14 18:44

École Lacroix 05:11 05:33 06:13 06:29 06:49 07:08 07:24 07:44 08:09 08:28 08:48 09:13 09:31 09:53 10:13 10:33 10:53 11:11 11:33 11:53 12:11 12:29 12:48 13:08 13:28 13:49 14:11 14:33 14:51 15:13 15:33 15:53 16:11 16:29 16:48 17:08 17:29 17:48 18:18 18:48

MORNE À L'EAU Blanchet 05:14 05:36 06:16 06:33 06:53 07:11 07:28 07:48 08:13 08:32 08:52 09:16 09:34 09:56 10:16 10:36 10:56 11:14 11:36 11:56 12:14 12:33 12:51 13:11 13:31 13:53 14:14 14:36 14:54 15:16 15:36 15:56 16:14 16:32 16:51 17:11 17:33 17:51 18:21 18:51

Lasserre -- 05:37 06:17 06:35 -- 07:13 07:30 07:50 -- 08:33 08:53 09:17 -- 09:57 10:17 10:37 10:57 -- 11:37 11:57 12:15 -- 12:52 13:12 13:32 -- 14:15 14:37 -- 15:17 15:37 15:57 -- 16:33 16:52 17:12 -- 17:52 18:22 18:52

Pont-Lasserre -- 05:38 06:18 06:36 -- 07:14 07:32 07:52 -- 08:34 08:54 09:18 -- 09:58 10:18 10:38 10:58 -- 11:38 11:58 12:16 -- 12:54 13:14 13:34 -- 14:16 14:38 -- 15:18 15:38 15:58 -- 16:34 16:54 17:14 -- 17:54 18:24 18:54

Jabrun Brémont -- 05:39 06:19 06:37 -- 07:16 07:34 07:54 -- 08:36 08:56 09:19 -- 09:59 10:19 10:39 10:59 -- 11:39 11:59 12:17 -- 12:55 13:15 13:35 -- 14:17 14:39 -- 15:19 15:39 15:59 -- 16:36 16:55 17:15 -- 17:55 18:25 18:55

Jabrun Lolo -- 05:40 06:20 06:38 -- 07:17 07:36 07:56 -- 08:37 08:57 09:20 -- 10:00 10:20 10:40 11:00 -- 11:40 12:00 12:18 -- 12:57 13:17 13:37 -- 14:18 14:40 -- 15:20 15:40 16:00 -- 16:37 16:57 17:17 -- 17:57 18:27 18:57

Faustin Fléret -- 05:41 06:21 06:39 -- 07:18 07:38 07:58 -- 08:38 08:58 09:21 -- 10:01 10:21 10:41 11:01 -- 11:41 12:01 12:19 -- 12:58 13:18 13:38 -- 14:19 14:41 -- 15:21 15:41 16:01 -- 16:38 16:58 17:18 -- 17:58 18:28 18:58

Mairie 05:20 05:43 06:24 06:41 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:23 09:40 10:03 10:23 10:43 11:03 11:20 11:43 12:03 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:21 14:43 15:00 15:23 15:43 16:03 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:30 19:00

Cimetière 05:25 05:48 06:30 06:46 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:28 09:44 10:08 10:28 10:48 11:08 11:24 11:48 12:08 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:26 14:48 15:05 15:28 15:48 16:08 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:35 19:05

Berlette 05:30 05:53 06:37 06:54 07:11 07:32 07:52 08:10 08:30 08:50 09:10 09:33 09:49 10:12 10:32 10:52 11:13 11:29 11:53 12:13 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:31 14:53 15:09 15:33 15:53 16:13 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:40 19:10

LES ABYMES Perrin* 05:35 05:58 06:44 07:01 07:22 07:45 08:05 08:24 08:41 09:00 09:20 09:40 09:55 10:18 10:38 10:58 11:18 11:35 11:58 12:18 12:38 13:00 13:20 13:35 14:00 14:20 14:36 14:58 15:15 15:38 15:58 16:23 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:50 19:20

C. Cial Milenis* 05:40 06:03 06:49 07:06 07:27 07:50 08:10 08:29 08:46 09:05 09:25 09:45 10:00 10:23 10:43 11:03 11:23 11:40 12:03 12:23 12:43 13:05 13:25 13:40 14:05 14:25 14:41 15:03 15:20 15:43 16:03 16:28 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:55 19:25

C.R.E.P.S* 05:43 06:07 06:53 07:11 07:32 07:55 08:15 08:33 08:50 09:09 09:29 09:49 10:04 10:27 10:47 11:07 11:27 11:44 12:07 12:27 12:47 13:09 13:29 13:44 14:09 14:29 14:45 15:07 15:24 15:47 16:07 16:32 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:59 19:29

Résidence Marie Galante* 05:46 06:11 06:57 07:16 07:37 08:00 08:20 08:37 08:54 09:13 09:33 09:53 10:08 10:31 10:51 11:11 11:31 11:48 12:11 12:31 12:51 13:13 13:33 13:48 14:13 14:33 14:49 15:11 15:28 15:51 16:11 16:36 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 19:03 19:33

Hibiscus* 05:50 06:15 07:01 07:21 07:42 08:05 08:25 08:41 08:58 09:17 09:37 09:57 10:12 10:35 10:55 11:15 11:35 11:52 12:15 12:35 12:55 13:17 13:37 13:52 14:17 14:37 14:53 15:15 15:32 15:55 16:15 16:40 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:07 19:37

Rond-Point Miquel* 05:53 06:19 07:05 07:25 07:47 08:09 08:29 08:45 09:02 09:21 09:41 10:01 10:16 10:39 10:59 11:19 11:39 11:56 12:19 12:39 12:59 13:21 13:41 13:56 14:21 14:41 14:57 15:19 15:36 15:59 16:19 16:44 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:11 19:41

PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 05:56 06:23 07:09 07:30 07:52 08:14 08:34 08:50 09:06 09:25 09:45 10:05 10:20 10:43 11:03 11:23 11:43 12:00 12:23 12:43 13:03 13:25 13:45 14:00 14:25 14:45 15:01 15:23 15:40 16:03 16:23 16:48 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:15 19:45

06:00 06:28 07:14 07:35 07:57 08:19 08:39 08:55 09:11 09:30 09:50 10:10 10:25 10:48 11:08 11:28 11:48 12:05 12:28 12:48 13:08 13:30 13:50 14:05 14:30 14:50 15:06 15:28 15:45 16:08 16:28 16:53 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:50

 

CANGT
Morne-à-l'Eau 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 €

Le Moule 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

Cap Excellence
Pointe-à-Pitre -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Les Abymes -- -- 1,5 € 3 € 3 €

TARIFICATION Cap Excellence CANGT CARL

Lignes 101 et 111 Pte-à-Pitre Les Abymes Morne-à-l'Eau Le Moule St-François

   HORAIRES LIGNES 101 ET 111

LIGNE

Bergevin

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE SCOLAIRE

*Descente uniquement

CARL Saint-François 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 €

Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

DIRECTION : POINTE-À-PITRE - Bergevin
via Le Moule - Gare routière



  POINTE-À-PITRE - MORNE À L'EAU - LE MOULE - SAINT FRANÇOIS

horaires valables à partir de janvier 2024

111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101

ST-FRANÇOIS Pradel 04:30 -- -- -- 06:05 -- -- -- 07:21 -- -- -- 08:50 -- -- -- -- 10:30 -- -- -- 11:43 -- -- -- 13:00 -- -- 14:10 -- -- -- 15:30 -- -- -- 16:40 -- -- --

Desbonnes 04:36 -- -- -- 06:11 -- -- -- 07:27 -- -- -- 08:56 -- -- -- -- 10:36 -- -- -- 11:49 -- -- -- 13:06 -- -- 14:16 -- -- -- 15:36 -- -- -- 16:46 -- -- --

Dubédou 04:40 -- -- -- 06:15 -- -- -- 07:31 -- -- -- 09:00 -- -- -- -- 10:40 -- -- -- 11:53 -- -- -- 13:10 -- -- 14:20 -- -- -- 15:40 -- -- -- 16:50 -- -- --

LE MOULE Cour des Braves 04:43 -- -- -- 06:18 -- -- -- 07:34 -- -- -- 09:03 -- -- -- -- 10:43 -- -- -- 11:56 -- -- -- 13:13 -- -- 14:23 -- -- -- 15:43 -- -- -- 16:53 -- -- --

Portland 04:47 -- -- -- 06:22 -- -- -- 07:38 -- -- -- 09:07 -- -- -- -- 10:47 -- -- -- 12:00 -- -- -- 13:17 -- -- 14:27 -- -- -- 15:47 -- -- -- 16:57 -- -- --

Morel 04:50 -- -- -- 06:25 -- -- -- 07:41 -- -- -- 09:10 -- -- -- -- 10:50 -- -- -- 12:03 -- -- -- 13:20 -- -- 14:30 -- -- -- 15:50 -- -- -- 17:00 -- -- --

L'Autre Bord 04:54 -- -- -- 06:29 -- -- -- 07:45 -- -- -- 09:14 -- -- -- -- 10:54 -- -- -- 12:07 -- -- -- 13:24 -- -- 14:34 -- -- -- 15:54 -- -- -- 17:04 -- -- --

Gare routière 04:58 05:18 05:58 06:13 06:33 06:52 07:08 07:29 07:49 08:13 08:33 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:56 12:11 12:33 12:53 13:13 13:28 13:56 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:14 16:33 16:53 17:08 17:33 18:03 18:33

Mairie 05:01 05:22 06:01 06:17 06:36 06:56 07:13 07:33 07:52 08:17 08:37 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 11:59 12:14 12:37 12:57 13:17 13:31 13:59 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:18 16:37 16:57 17:11 17:37 18:07 18:37

La Baie 05:04 05:26 06:04 06:21 06:39 07:00 07:18 07:38 07:55 08:21 08:41 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:03 12:17 12:41 13:01 13:21 13:34 14:03 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:22 16:41 17:01 17:14 17:41 18:11 18:41

Sainte Marguerite 05:08 05:30 06:08 06:25 06:43 07:05 07:23 07:43 07:59 08:25 08:45 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:07 12:21 12:45 13:05 13:25 13:38 14:07 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:26 16:45 17:05 17:18 17:45 18:15 18:45

École Lacroix 05:11 05:33 06:11 06:29 06:46 07:09 07:28 07:48 08:02 08:29 08:49 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:10 12:24 12:49 13:09 13:29 13:41 14:10 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:30 16:49 17:09 17:21 17:49 18:19 18:49

MORNE À L'EAU Blanchet 05:14 05:37 06:14 06:33 06:49 07:13 07:33 07:53 08:05 08:33 08:53 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:27 12:53 13:13 13:33 13:44 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:53 17:13 17:24 17:53 18:23 18:53

Lasserre -- 05:38 06:15 06:34 -- 07:15 07:35 07:55 -- 08:35 08:55 09:15 -- 09:55 10:15 10:35 10:55 -- 11:35 11:55 12:15 -- 12:55 13:15 13:35 -- 14:15 14:35 -- 15:15 15:35 15:55 -- 16:36 16:55 17:15 -- 17:55 18:25 18:55

Pont-Lasserre -- 05:39 06:16 06:35 -- 07:16 07:36 07:56 -- 08:36 08:56 09:16 -- 09:56 10:16 10:36 10:56 -- 11:36 11:56 12:16 -- 12:56 13:16 13:36 -- 14:16 14:36 -- 15:16 15:36 15:56 -- 16:37 16:57 17:17 -- 17:57 18:27 18:56

Jabrun Brémont -- 05:40 06:17 06:36 -- 07:17 07:37 07:57 -- 08:37 08:57 09:17 -- 09:57 10:17 10:37 10:57 -- 11:37 11:57 12:17 -- 12:57 13:17 13:37 -- 14:17 14:37 -- 15:17 15:37 15:57 -- 16:38 16:58 17:18 -- 17:58 18:28 18:57

Jabrun Lolo -- 05:41 06:18 06:37 -- 07:18 07:38 07:58 -- 08:38 08:58 09:18 -- 09:58 10:18 10:38 10:58 -- 11:38 11:58 12:18 -- 12:58 13:18 13:38 -- 14:18 14:38 -- 15:18 15:38 15:58 -- 16:39 16:59 17:19 -- 17:59 18:29 18:58

Faustin Fléret -- 05:42 06:19 06:38 -- 07:20 07:40 08:00 -- 08:39 08:59 09:19 -- 09:59 10:19 10:39 10:59 -- 11:39 11:59 12:19 -- 12:59 13:19 13:39 -- 14:19 14:39 -- 15:19 15:39 15:59 -- 16:41 17:01 17:21 -- 18:01 18:31 18:59

Mairie 05:20 05:44 06:21 06:40 06:55 07:22 07:42 08:02 08:11 08:41 09:01 09:21 09:40 10:01 10:21 10:41 11:01 11:20 11:41 12:01 12:21 12:33 13:01 13:21 13:41 13:50 14:21 14:41 15:00 15:21 15:41 16:01 16:20 16:43 17:03 17:23 17:30 18:03 18:32 19:00

Cimetière 05:24 05:46 06:24 06:43 06:59 07:25 07:45 08:05 08:15 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:37 13:04 13:24 13:44 13:54 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:46 17:06 17:26 17:34 18:06 18:35 19:03

Berlette 05:28 05:51 06:28 06:47 07:03 07:29 07:49 08:09 08:19 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:41 13:08 13:28 13:48 13:58 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:50 17:10 17:30 17:38 18:10 18:39 19:07

LES ABYMES Perrin* 05:35 05:56 06:36 06:55 07:10 07:37 07:57 08:17 08:26 08:56 09:16 09:36 09:55 10:16 10:36 10:56 11:16 11:35 11:56 12:16 12:36 12:48 13:16 13:36 13:56 14:05 14:36 14:56 15:15 15:36 15:56 16:16 16:35 16:58 17:18 17:38 17:45 18:18 18:47 19:15

C. Cial Milenis* 05:40 06:01 06:41 07:00 07:15 07:42 08:02 08:22 08:31 09:01 09:21 09:41 10:00 10:21 10:41 11:01 11:21 11:40 12:01 12:21 12:41 12:53 13:21 13:41 14:01 14:10 14:41 15:01 15:20 15:41 16:01 16:21 16:40 17:03 17:23 17:43 17:50 18:23 18:52 19:20

C.R.E.P.S* 05:43 06:03 06:43 07:02 07:18 07:44 08:04 08:24 08:34 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 12:56 13:23 13:43 14:03 14:13 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:05 17:25 17:45 17:53 18:25 18:54 19:22

Résidence Marie Galante* 05:46 06:06 06:46 07:05 07:21 07:47 08:07 08:27 08:37 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 12:59 13:26 13:46 14:06 14:16 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:08 17:28 17:48 17:56 18:28 18:57 19:25

Hibiscus* 05:50 06:08 06:48 07:07 07:25 07:49 08:09 08:29 08:41 09:08 09:28 09:48 10:10 10:28 10:48 11:08 11:28 11:50 12:08 12:28 12:48 13:03 13:28 13:48 14:08 14:20 14:48 15:08 15:30 15:48 16:08 16:28 16:50 17:10 17:30 17:50 18:00 18:30 18:59 19:27

Rond-Point Miquel* 05:53 06:11 06:51 07:10 07:28 07:52 08:12 08:32 08:44 09:11 09:31 09:51 10:13 10:31 10:51 11:11 11:31 11:53 12:11 12:31 12:51 13:06 13:31 13:51 14:11 14:23 14:51 15:11 15:33 15:51 16:11 16:31 16:53 17:13 17:33 17:53 18:03 18:33 19:02 19:30

PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 05:56 06:13 06:53 07:12 07:31 07:54 08:14 08:34 08:47 09:13 09:33 09:53 10:16 10:33 10:53 11:13 11:33 11:56 12:13 12:33 12:53 13:09 13:33 13:53 14:13 14:26 14:53 15:13 15:36 15:53 16:13 16:33 16:56 17:15 17:35 17:55 18:06 18:35 19:04 19:32

06:00 06:16 06:56 07:15 07:35 07:57 08:17 08:37 08:51 09:16 09:36 09:56 10:20 10:36 10:56 11:16 11:36 12:00 12:16 12:36 12:56 13:13 13:36 13:56 14:16 14:30 14:56 15:16 15:40 15:56 16:16 16:36 17:00 17:18 17:38 17:58 18:10 18:38 19:07 19:35

111 101 101 101 101 111 101 101 101 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 111 111 101 111 101 111 101

ST-FRANÇOIS Pradel 05:20 -- -- -- -- 07:50 -- -- -- -- -- -- 11:20 -- -- -- 15:00 -- -- 18:15 06:10 -- 09:30 -- 11:40 --

Desbonnes 05:26 -- -- -- -- 07:56 -- -- -- -- -- -- 11:26 -- -- -- 15:06 -- -- 18:21 06:16 -- 09:36 -- 11:46 --

Dubédou 05:30 -- -- -- -- 08:00 -- -- -- -- -- -- 11:30 -- -- -- 15:10 -- -- 18:25 06:20 -- 09:40 -- 11:50 --

LE MOULE Cour des Braves 05:33 -- -- -- -- 08:03 -- -- -- -- -- -- 11:33 -- -- -- 15:13 -- -- 18:28 06:23 -- 09:43 -- 11:53 --

Portland 05:37 -- -- -- -- 08:07 -- -- -- -- -- -- 11:37 -- -- -- 15:17 -- -- 18:32 06:27 -- 09:47 -- 11:57 --

Morel 05:40 -- -- -- -- 08:10 -- -- -- -- -- -- 11:40 -- -- -- 15:20 -- -- 18:35 06:30 -- 09:50 -- 12:00 --

L'Autre Bord 05:44 -- -- -- -- 08:14 -- -- -- -- -- -- 11:44 -- -- -- 15:24 -- -- 18:39 06:34 -- 09:54 -- 12:04 --

Gare routière 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:33 14:33 15:28 16:33 17:33 18:43 06:38 08:28 09:58 11:08 12:08 13:38

Mairie 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:36 14:36 15:31 16:36 17:36 18:46 06:41 08:31 10:01 11:11 12:11 13:41

La Baie 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:39 14:39 15:34 16:39 17:39 18:49 06:44 08:34 10:04 11:14 12:14 13:44

Sainte Marguerite 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:43 14:43 15:38 16:43 17:43 18:53 06:48 08:38 10:08 11:18 12:18 13:48

École Lacroix 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:46 14:46 15:41 16:46 17:46 18:56 06:51 08:41 10:11 11:21 12:21 13:51 Pointe-à-Pitre -- -- 1,5 € 3 € 3 €

MORNE À L'EAU Blanchet 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:49 14:49 15:44 16:49 17:49 18:59 06:54 08:44 10:14 11:24 12:24 13:54 Les Abymes -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Lasserre -- 06:36 07:06 07:36 08:06 -- 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 -- 12:36 13:51 14:51 -- 16:51 17:51 -- -- 08:45 -- 11:25 -- 13:55 Morne-à-l'Eau 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 €

Pont-Lasserre -- 06:37 07:07 07:37 08:07 -- 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 -- 12:37 13:52 14:52 -- 16:52 17:52 -- -- 08:46 -- 11:26 -- 13:56 Le Moule 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

Jabrun Brémont -- 06:38 07:08 07:38 08:08 -- 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 -- 12:38 13:53 14:53 -- 16:53 17:53 -- -- 08:47 -- 11:27 -- 13:57 Saint-François 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 €

Jabrun Lolo -- 06:39 07:09 07:39 08:09 -- 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 -- 12:39 13:54 14:54 -- 16:54 17:54 -- -- 08:48 -- 11:28 -- 13:58 Tarification applicable du lundi au dimanche, 

Faustin Fléret -- 06:40 07:10 07:40 08:10 -- 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 -- 12:40 13:55 14:55 -- 16:55 17:55 -- -- 08:49 -- 11:29 -- 13:59 en période scolaire et vacances scolaires

Mairie 06:10 06:42 07:12 07:42 08:12 08:40 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:10 12:42 13:57 14:57 15:50 16:57 17:57 19:05 07:00 08:51 10:20 11:31 12:30 14:01

Cimetière 06:14 06:46 07:16 07:46 08:16 08:44 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:14 12:46 14:01 15:01 15:54 17:01 18:01 19:09 07:04 08:55 10:24 11:35 12:34 14:05

Berlette 06:18 06:50 07:20 07:50 08:20 08:48 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:18 12:50 14:05 15:05 15:58 17:05 18:05 19:13 07:08 08:59 10:28 11:39 12:38 14:09

LES ABYMES Perrin* 06:25 06:57 07:27 07:57 08:27 08:55 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:25 12:57 14:12 15:12 16:05 17:12 18:12 19:20 07:15 09:06 10:35 11:46 12:45 14:16

C. Cial Milenis* 06:30 07:02 07:32 08:02 08:32 09:00 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:30 13:02 14:17 15:17 16:10 17:17 18:17 19:25 07:20 09:11 10:40 11:51 12:50 14:21

C.R.E.P.S* 06:33 07:05 07:35 08:05 08:35 09:03 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:33 13:05 14:20 15:20 16:13 17:20 18:20 19:28 07:23 09:14 10:43 11:54 12:53 14:24

Résidence Marie Galante* 06:36 07:08 07:38 08:08 08:38 09:06 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:36 13:08 14:23 15:23 16:16 17:23 18:23 19:31 07:26 09:17 10:46 11:57 12:56 14:27

Hibiscus* 06:40 07:12 07:42 08:12 08:42 09:10 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:40 13:12 14:27 15:27 16:20 17:27 18:27 19:35 07:30 09:21 10:50 12:01 13:00 14:31

Rond-Point Miquel* 06:43 07:15 07:45 08:15 08:45 09:13 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:43 13:15 14:30 15:30 16:23 17:30 18:30 19:38 07:33 09:24 10:53 12:04 13:03 14:34

PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 06:46 07:18 07:48 08:18 08:48 09:16 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:46 13:18 14:33 15:33 16:26 17:33 18:33 19:41 07:36 09:27 10:56 12:07 13:06 14:37

06:50 07:22 07:52 08:22 08:52 09:20 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:50 13:22 14:37 15:37 16:30 17:37 18:37 19:45 07:40 09:31 11:00 12:11 13:10 14:41

Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

Le M
oule

S
t-F

rançois

Cap 

Excellence

CANGT

CARL

TARIFICATION
Cap 

Excellence
CANGT CARL

   HORAIRES LIGNES 101 ET 111

Les A
bym

es

M
orne-à-

l'E
au

Bergevin

LIGNE

Lignes 101 et 111

P
ointe-à-

P
itre

SAMEDI DIMANCHE

*Descente uniquement

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

LIGNE

Bergevin

DIRECTION : POINTE-À-PITRE - Bergevin
via Le Moule - Gare routière



  POINTE-À-PITRE - MORNE À L'EAU - LE MOULE - SAINT FRANÇOIS

horaires valables à partir de janvier 2024

Tarification applicable du lundi au dimanche, en période scolaire et vacances scolaires

101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101

PTE-À-PITRE 06:10 06:40 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:45 19:15

Gerty Archimède* 06:13 06:44 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:34 18:49 19:19

LES ABYMES Rd-Point Miquel* 06:16 06:48 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:38 18:53 19:23

Hibiscus* 06:20 06:52 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:42 18:57 19:27

Résidence Marie Galante* 06:23 06:56 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:46 19:01 19:31

C.R.E.P.S* 06:26 07:00 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:50 19:05 19:35

C. Cial Milenis* 06:30 07:05 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 18:55 19:10 19:40

Perrin* 06:35 07:10 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:00 19:15 19:45

MORNE À L'EAU Berlette 06:40 07:16 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:15 11:25 11:45 12:05 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:06 16:28 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:32 18:51 19:06 19:20 19:51

Cimetière 06:45 07:23 07:33 07:53 08:13 08:33 08:52 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:20 11:30 11:50 12:10 12:32 12:53 13:13 13:33 13:52 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:13 16:35 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:39 18:58 19:13 19:25 19:58

Mairie 06:52 07:32 07:42 08:02 08:22 08:42 09:00 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:27 11:37 11:57 12:17 12:40 13:02 13:22 13:42 14:00 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:22 16:45 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:48 19:07 19:22 19:32 20:07

Faustin Fléret 06:53 07:33 -- 08:03 08:23 08:43 -- 09:18 09:38 09:58 -- 10:38 10:58 11:28 -- 11:58 12:18 12:41 -- 13:23 13:43 14:01 -- 14:38 14:58 15:18 -- 15:58 16:23 16:46 -- 17:33 17:53 18:13 -- 18:49 19:08 19:23 -- 20:08

Jabrun Lolo 06:54 07:34 -- 08:04 08:24 08:44 -- 09:19 09:39 09:59 -- 10:39 10:59 11:29 -- 11:59 12:19 12:42 -- 13:24 13:44 14:02 -- 14:39 14:59 15:19 -- 15:59 16:24 16:47 -- 17:34 17:54 18:14 -- 18:50 19:09 19:24 -- 20:09

Jabrun Brémont 06:55 07:35 -- 08:05 08:25 08:45 -- 09:20 09:40 10:00 -- 10:40 11:00 11:30 -- 12:00 12:20 12:43 -- 13:25 13:45 14:03 -- 14:40 15:00 15:20 -- 16:00 16:25 16:48 -- 17:35 17:55 18:15 -- 18:51 19:10 19:25 -- 20:10

Pont-Lasserre 06:56 07:36 -- 08:06 08:26 08:46 -- 09:21 09:41 10:01 -- 10:41 11:01 11:31 -- 12:01 12:21 12:44 -- 13:26 13:46 14:04 -- 14:41 15:01 15:21 -- 16:01 16:26 16:49 -- 17:36 17:56 18:16 -- 18:52 19:11 19:26 -- 20:11

Lasserre 06:57 07:37 -- 08:07 08:27 08:47 -- 09:22 09:42 10:02 -- 10:42 11:02 11:32 -- 12:02 12:22 12:45 -- 13:27 13:47 14:05 -- 14:42 15:02 15:22 -- 16:02 16:27 16:50 -- 17:37 17:57 18:17 -- 18:53 19:12 19:27 -- 20:12

Blanchet 06:59 07:39 07:46 08:09 08:29 08:49 09:03 09:24 09:44 10:04 10:20 10:44 11:04 11:34 11:40 12:04 12:24 12:47 13:06 13:29 13:49 14:07 14:20 14:44 15:04 15:24 15:40 16:04 16:29 16:52 17:15 17:39 17:59 18:19 18:36 18:55 19:14 19:29 19:35 20:14

LE MOULE École Lacroix 07:03 07:43 07:50 08:13 08:33 08:53 09:06 09:27 09:47 10:07 10:23 10:47 11:07 11:37 11:43 12:07 12:28 12:51 13:10 13:33 13:53 14:10 14:23 14:47 15:07 15:27 15:43 16:07 16:32 16:55 17:18 17:42 18:03 18:23 18:40 18:59 19:18 19:32 19:38 20:19

Sainte Marguerite 07:07 07:47 07:54 08:17 08:37 08:57 09:10 09:31 09:51 10:11 10:27 10:51 11:11 11:41 11:47 12:11 12:32 12:55 13:14 13:37 13:56 14:14 14:27 14:51 15:11 15:31 15:47 16:11 16:36 16:59 17:22 17:46 18:07 18:27 18:44 19:03 19:22 19:36 19:42 20:24

La Baie 07:11 07:51 07:58 08:21 08:41 09:01 09:13 09:34 09:54 10:14 10:30 10:54 11:14 11:44 11:50 12:14 12:36 12:59 13:18 13:41 14:00 14:17 14:30 14:54 15:14 15:34 15:50 16:14 16:39 17:02 17:25 17:49 18:11 18:31 18:48 19:07 19:25 19:39 19:45 20:29

Mairie 07:15 07:55 08:02 08:25 08:45 09:05 09:16 09:37 09:57 10:17 10:33 10:57 11:17 11:47 11:53 12:17 12:40 13:03 13:22 13:45 14:03 14:20 14:33 14:57 15:17 15:37 15:53 16:17 16:42 17:05 17:28 17:52 18:15 18:35 18:52 19:11 19:29 19:42 19:48 20:34

Gare routière 07:20 08:00 08:07 08:30 08:50 09:09 09:20 09:41 10:01 10:21 10:37 11:01 11:21 11:51 11:57 12:21 12:45 13:08 13:27 13:49 14:07 14:24 14:37 15:01 15:21 15:41 15:57 16:21 16:46 17:09 17:32 17:56 18:20 18:40 18:57 19:15 19:33 19:46 19:52 20:39

L'Autre Bord -- -- 08:10 -- -- -- 09:23 -- -- -- 10:40 -- -- -- 12:01 -- -- -- 13:31 -- -- -- 14:40 -- -- -- 16:00 -- -- -- 17:36 -- -- -- 19:00 -- -- -- 19:55 --

Morel -- -- 08:14 -- -- -- 09:27 -- -- -- 10:44 -- -- -- 12:05 -- -- -- 13:35 -- -- -- 14:44 -- -- -- 16:04 -- -- -- 17:40 -- -- -- 19:04 -- -- -- 19:59 --

Portland -- -- 08:17 -- -- -- 09:30 -- -- -- 10:47 -- -- -- 12:09 -- -- -- 13:39 -- -- -- 14:47 -- -- -- 16:07 -- -- -- 17:44 -- -- -- 19:07 -- -- -- 20:02 --

Cour des Braves -- -- 08:21 -- -- -- 09:34 -- -- -- 10:51 -- -- -- 12:13 -- -- -- 13:44 -- -- -- 14:51 -- -- -- 16:11 -- -- -- 17:49 -- -- -- 19:11 -- -- -- 20:06 --

ST-FRANÇOIS Dubédou -- -- 08:24 -- -- -- 09:37 -- -- -- 10:54 -- -- -- 12:17 -- -- -- 13:48 -- -- -- 14:54 -- -- -- 16:14 -- -- -- 17:53 -- -- -- 19:14 -- -- -- 20:09 --

Desbonnes -- -- 08:28 -- -- -- 09:41 -- -- -- 10:58 -- -- -- 12:21 -- -- -- 13:52 -- -- -- 14:58 -- -- -- 16:18 -- -- -- 17:57 -- -- -- 19:18 -- -- -- 20:13 --

Pradel -- -- 08:32 -- -- -- 09:45 -- -- -- 11:02 -- -- -- 12:26 -- -- -- 13:57 -- -- -- 15:02 -- -- -- 16:22 -- -- -- 18:02 -- -- -- 19:22 -- -- -- 20:17 --

Cap Excellence CANGT CARL

Lignes 101 et 111 Pte-à-Pitre Les Abymes Morne-à-l'Eau Le Moule St-François

3 €

Les Abymes -- -- 1,5 € 3 € 3 €

TARIFICATION

Pointe-à-Pitre
Cap Excellence

-- -- 1,5 € 3 €

1,5 €

Saint-François

Le Moule 3 € 3 € 1,5 € 1,5 €
CANGT

Morne-à-l'Eau 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 €

CARL 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 €

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE SCOLAIRE

*Descente uniquement

LIGNE

Bergevin

   HORAIRES LIGNES 101 ET 111

Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

DIRECTIONS : LE MOULE - Gare routière

ST FRANÇOIS - Pradel



  POINTE-À-PITRE - MORNE À L'EAU - LE MOULE - SAINT FRANÇOIS

horaires valables à partir de janvier 2024

101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101

PTE-À-PITRE 06:10 06:40 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:15

Gerty Archimède* 06:13 06:43 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:18

LES ABYMES Rd-Point Miquel* 06:16 06:46 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:21

Hibiscus* 06:20 06:50 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:25

Résidence Marie Galante* 06:23 06:53 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:28

C.R.E.P.S* 06:26 06:56 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:31

C. Cial Milenis* 06:30 07:00 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:35

Perrin* 06:35 07:05 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 14:00 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:40

MORNE À L'EAU Berlette 06:40 07:10 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:05 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:45

Cimetière 06:45 07:15 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:10 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:50

Mairie 06:52 07:22 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:17 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:57

Faustin Fléret 06:53 07:23 -- 07:53 08:13 08:33 -- 09:13 09:33 09:53 -- 10:33 10:53 11:13 -- 11:53 12:13 12:33 -- 13:13 13:33 13:53 -- 14:33 14:53 15:13 -- 15:53 16:13 16:33 -- 17:13 17:33 17:53 -- 18:33 18:53 19:13 -- 19:58

Jabrun Lolo 06:54 07:24 -- 07:54 08:14 08:34 -- 09:14 09:34 09:54 -- 10:34 10:54 11:14 -- 11:54 12:14 12:34 -- 13:14 13:34 13:54 -- 14:34 14:54 15:14 -- 15:54 16:14 16:34 -- 17:14 17:34 17:54 -- 18:34 18:54 19:14 -- 19:59

Jabrun Brémont 06:55 07:25 -- 07:55 08:15 08:35 -- 09:15 09:35 09:55 -- 10:35 10:55 11:15 -- 11:55 12:15 12:35 -- 13:15 13:35 13:55 -- 14:35 14:55 15:15 -- 15:55 16:15 16:35 -- 17:15 17:35 17:55 -- 18:35 18:55 19:15 -- 20:00

Pont-Lasserre 06:56 07:26 -- 07:56 08:16 08:36 -- 09:16 09:36 09:56 -- 10:36 10:56 11:16 -- 11:56 12:16 12:36 -- 13:16 13:36 13:56 -- 14:36 14:56 15:16 -- 15:56 16:16 16:36 -- 17:16 17:36 17:56 -- 18:36 18:56 19:16 -- 20:01

Lasserre 06:57 07:27 -- 07:57 08:17 08:37 -- 09:17 09:37 09:57 -- 10:37 10:57 11:17 -- 11:57 12:17 12:37 -- 13:17 13:37 13:57 -- 14:37 14:57 15:17 -- 15:57 16:17 16:37 -- 17:17 17:37 17:57 -- 18:37 18:57 19:17 -- 20:02

Blanchet 06:58 07:29 07:35 07:59 08:19 08:39 08:55 09:19 09:39 09:59 10:15 10:39 10:59 11:19 11:35 11:59 12:19 12:39 12:55 13:19 13:39 13:59 14:20 14:39 14:59 15:19 15:35 15:59 16:19 16:39 16:55 17:19 17:39 17:59 18:15 18:39 18:59 19:19 19:37 20:04

LE MOULE École Lacroix 07:01 07:32 07:38 08:02 08:22 08:42 08:58 09:22 09:42 10:02 10:18 10:42 11:02 11:22 11:38 12:02 12:22 12:42 12:58 13:22 13:42 14:02 14:23 14:42 15:02 15:22 15:38 16:02 16:22 16:42 16:58 17:22 17:42 18:02 18:18 18:42 19:02 19:22 19:42 20:10

Sainte Marguerite 07:05 07:36 07:42 08:06 08:26 08:46 09:02 09:26 09:46 10:06 10:22 10:46 11:06 11:26 11:42 12:06 12:26 12:46 13:02 13:26 13:46 14:06 14:27 14:46 15:06 15:26 15:42 16:06 16:26 16:46 17:02 17:26 17:46 18:06 18:22 18:46 19:06 19:26 19:47 20:15

La Baie 07:08 07:39 07:45 08:09 08:29 08:49 09:05 09:29 09:49 10:09 10:25 10:49 11:09 11:29 11:45 12:09 12:29 12:49 13:05 13:29 13:49 14:09 14:30 14:49 15:09 15:29 15:45 16:09 16:29 16:49 17:05 17:29 17:49 18:09 18:25 18:49 19:09 19:29 19:52 20:20

Mairie 07:11 07:42 07:48 08:12 08:32 08:52 09:08 09:32 09:52 10:12 10:28 10:52 11:12 11:32 11:48 12:12 12:32 12:52 13:08 13:32 13:52 14:12 14:33 14:52 15:12 15:32 15:48 16:12 16:32 16:52 17:08 17:32 17:52 18:12 18:28 18:52 19:12 19:32 19:57 20:25

Gare routière 07:15 07:46 07:52 08:16 08:36 08:56 09:12 09:36 09:56 10:16 10:32 10:56 11:16 11:36 11:52 12:16 12:36 12:56 13:12 13:36 13:56 14:16 14:37 14:56 15:16 15:36 15:52 16:16 16:36 16:56 17:12 17:36 17:56 18:16 18:32 18:56 19:16 19:36 20:02 20:30

L'Autre Bord -- -- 07:55 -- -- -- 09:15 -- -- -- 10:35 -- -- -- 11:55 -- -- -- 13:15 -- -- -- 14:40 -- -- -- 15:55 -- -- -- 17:15 -- -- -- 18:35 -- -- -- 20:07 --

Morel -- -- 07:59 -- -- -- 09:19 -- -- -- 10:39 -- -- -- 11:59 -- -- -- 13:19 -- -- -- 14:44 -- -- -- 15:59 -- -- -- 17:19 -- -- -- 18:39 -- -- -- 20:12 --

Portland -- -- 08:02 -- -- -- 09:22 -- -- -- 10:42 -- -- -- 12:02 -- -- -- 13:22 -- -- -- 14:47 -- -- -- 16:02 -- -- -- 17:22 -- -- -- 18:42 -- -- -- 20:17 --

Cour des Braves -- -- 08:06 -- -- -- 09:26 -- -- -- 10:46 -- -- -- 12:06 -- -- -- 13:26 -- -- -- 14:51 -- -- -- 16:06 -- -- -- 17:26 -- -- -- 18:46 -- -- -- 20:22 --

ST-FRANÇOIS Dubédou -- -- 08:09 -- -- -- 09:29 -- -- -- 10:49 -- -- -- 12:09 -- -- -- 13:29 -- -- -- 14:54 -- -- -- 16:09 -- -- -- 17:29 -- -- -- 18:49 -- -- -- 20:27 --

Desbonnes -- -- 08:13 -- -- -- 09:33 -- -- -- 10:53 -- -- -- 12:13 -- -- -- 13:33 -- -- -- 14:58 -- -- -- 16:13 -- -- -- 17:33 -- -- -- 18:53 -- -- -- 20:32 --

Pradel -- -- 08:17 -- -- -- 09:37 -- -- -- 10:57 -- -- -- 12:17 -- -- -- 13:37 -- -- -- 15:02 -- -- -- 16:17 -- -- -- 17:37 -- -- -- 18:57 -- -- -- 20:37 --

101 101 101 101 101 111 101 101 111 101 101 101 111 101 101 101 111 101 101 111 111 101 111 101 111 101

PTE-À-PITRE 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:50 15:50 16:45 17:50 18:50 19:45 07:50 09:50 11:00 12:00 13:20 14:50

Gerty Archimède* 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:53 15:53 16:48 17:53 18:53 19:48 07:53 09:53 11:03 12:03 13:23 14:53

LES ABYMES Rd-Point Miquel* 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:56 15:56 16:51 17:56 18:56 19:51 07:56 09:56 11:06 12:06 13:26 14:56

Hibiscus* 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 15:00 16:00 16:55 18:00 19:00 19:55 08:00 10:00 11:10 12:10 13:30 15:00

Résidence Marie Galante* 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 15:03 16:03 16:58 18:03 19:03 19:58 08:03 10:03 11:13 12:13 13:33 15:03

C.R.E.P.S* 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 15:06 16:06 17:01 18:06 19:06 20:01 08:06 10:06 11:16 12:16 13:36 15:06

C. Cial Milenis* 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 15:10 16:10 17:05 18:10 19:10 20:05 08:10 10:10 11:20 12:20 13:40 15:10

Perrin* 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:15 16:15 17:10 18:15 19:15 20:10 08:15 10:15 11:25 12:25 13:45 15:15

MORNE À L'EAU Berlette 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 15:20 16:20 17:15 18:20 19:20 20:15 08:20 10:20 11:30 12:30 13:50 15:20

Cimetière 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:25 16:25 17:20 18:25 19:25 20:20 08:25 10:25 11:35 12:35 13:55 15:25

Mairie 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:32 16:32 17:27 18:32 19:32 20:27 08:32 10:32 11:42 12:42 14:02 15:32

Faustin Fléret 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 -- 10:48 11:18 -- 12:18 12:48 13:18 -- 14:18 15:33 16:33 -- 18:33 19:33 -- -- 10:33 -- 12:43 -- 15:33 Pointe-à-Pitre -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Jabrun Lolo 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 -- 10:49 11:19 -- 12:19 12:49 13:19 -- 14:19 15:34 16:34 -- 18:34 19:34 -- -- 10:34 -- 12:44 -- 15:34 Les Abymes -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Jabrun Brémont 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 -- 10:50 11:20 -- 12:20 12:50 13:20 -- 14:20 15:35 16:35 -- 18:35 19:35 -- -- 10:35 -- 12:45 -- 15:35 Morne-à-l'Eau 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 €

Pont-Lasserre 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 -- 10:51 11:21 -- 12:21 12:51 13:21 -- 14:21 15:36 16:36 -- 18:36 19:36 -- -- 10:36 -- 12:46 -- 15:36 Le Moule 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

Lasserre 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 -- 10:52 11:22 -- 12:22 12:52 13:22 -- 14:22 15:37 16:37 -- 18:37 19:37 -- -- 10:37 -- 12:47 -- 15:37 Saint-François 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 €

Blanchet 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:20 10:54 11:24 11:50 12:24 12:54 13:24 13:50 14:24 15:39 16:39 17:30 18:39 19:39 20:30 08:35 10:39 11:45 12:49 14:05 15:39 Tarification applicable du lundi au dimanche, 

LE MOULE École Lacroix 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:23 10:57 11:27 11:53 12:27 12:57 13:27 13:53 14:27 15:42 16:42 17:33 18:42 19:42 20:33 08:38 10:42 11:48 12:52 14:08 15:42 en période scolaire et vacances scolaires

Sainte Marguerite 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:27 11:01 11:31 11:57 12:31 13:01 13:31 13:57 14:31 15:46 16:46 17:37 18:46 19:46 20:37 08:42 10:46 11:52 12:56 14:12 15:46

La Baie 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:30 11:04 11:34 12:00 12:34 13:04 13:34 14:00 14:34 15:49 16:49 17:40 18:49 19:49 20:40 08:45 10:49 11:55 12:59 14:15 15:49

Mairie 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:33 11:07 11:37 12:03 12:37 13:07 13:37 14:03 14:37 15:52 16:52 17:43 18:52 19:52 20:43 08:48 10:52 11:58 13:02 14:18 15:52

Gare routière 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:37 11:11 11:41 12:07 12:41 13:11 13:41 14:07 14:41 15:56 16:56 17:47 18:56 19:56 20:47 08:52 10:56 12:02 13:06 14:22 15:56

L'Autre Bord -- -- -- -- -- 10:40 -- -- 12:10 -- -- -- 14:10 -- -- -- 17:50 -- -- 20:50 08:55 -- 12:05 -- 14:25 --

Morel -- -- -- -- -- 10:44 -- -- 12:14 -- -- -- 14:14 -- -- -- 17:54 -- -- 20:54 08:59 -- 12:09 -- 14:29 --

Portland -- -- -- -- -- 10:47 -- -- 12:17 -- -- -- 14:17 -- -- -- 17:57 -- -- 20:57 09:02 -- 12:12 -- 14:32 --

Cour des Braves -- -- -- -- -- 10:51 -- -- 12:21 -- -- -- 14:21 -- -- -- 18:01 -- -- 21:01 09:06 -- 12:16 -- 14:36 --

ST-FRANÇOIS Dubédou -- -- -- -- -- 10:54 -- -- 12:24 -- -- -- 14:24 -- -- -- 18:04 -- -- 21:04 09:09 -- 12:19 -- 14:39 --

Desbonnes -- -- -- -- -- 10:58 -- -- 12:28 -- -- -- 14:28 -- -- -- 18:08 -- -- 21:08 09:13 -- 12:23 -- 14:43 --

Pradel -- -- -- -- -- 11:02 -- -- 12:32 -- -- -- 14:32 -- -- -- 18:12 -- -- 21:12 09:17 -- 12:27 -- 14:47 --

*Descente uniquement Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

SAMEDI DIMANCHE

TARIFICATION
Cap 

Excellence
CANGT

CARL

Bergevin

LIGNE

LIGNE

Bergevin

CARL

Lignes 101 et 111

P
ointe-à-

P
itre

Les A
bym

es

M
orne-à-

l'E
au

Le M
oule

S
t-F

rançois

Cap 

Excellence

CANGT

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

   HORAIRES LIGNES 101 ET 111

DIRECTIONS : LE MOULE - Gare routière

ST FRANÇOIS - Pradel


